
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди та прийняття нежитлових будівель, 
які розташовані за адресами: м. Подільськ, вул. Армійська, 266 

(колишня вул. Самборського) та м. Подільськ, вул. Армійська, 597 
(колишня вул. Самборського), з комунальної власності територіальної 

громади м. Подільськ до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області 

Відповідно до частини 2 статті 43, частини 2 статті  60, абзаців 2 і 3 пункту 10 
розділу V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   враховуючи 
рішення Подільської  міської  ради від  29 листопада 2017 року № 382-VIІ,  Закону 
України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності», 
пропозиції  Департаменту  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної 
адміністрації,  висновки та рекомендації  постійних комісій обласної  ради з питань 
управління  майном спільної  власності  територіальних  громад  області  та  з  питань 
охорони здоров’я та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  та  прийняти  нежитлову  будівлю  загальною  площею  
673,7 кв. м, яка розташована за адресою: м. Подільськ, вул. Армійська, 266 (колишня 
вул.  Самборського)  та  нежитлову  будівлю  загальною  площею  804,0  кв.  м,  яка 
розташована  за  адресою:  м.  Подільськ,  вул.  Армійська,  597  (колишня  вул. 
Самборського),  з  комунальної  власності  територіальної  громади  м.  Подільськ  до 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області з постановкою на 
баланс  комунальної  установи  «Одеський  обласний  центр  екстреної  медичної 
допомоги і медицини катастроф».  

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.), 
Департаменту  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
(Полясний  В.О.),  Подільській  міській  раді  (Іванов  А.П.)  у  встановлений  чинним 
законодавством  термін  створити  відповідну  комісію  і  організувати  приймання-
передачу зазначеного у пункті 1 рішення майна.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад 
області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                           А.І. Урбанський

14 березня 2018 року
№ 687-VII


